CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO
ESTADO DO CEARÁ

Rua Rios, S/N – Centro – CEP: 62.560-000 – CNPJ: 03.855.618/0001-21 – Fone: (88) 3664-1951
MARCO – CEARÁ

Site: www.cmm.ce.gov.br / Email: ouvidoria@cmm.ce.gov.br

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARCO-CEARÁ

REQUERIMENTO Nº 034/2017

O Vereador infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, requer a V. Exa.

após ouvido o Plenário, encaminhar o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, para requerer seja feita a pavimentação de ruas localizadas no

Distrito de Panacuí, as quais estão com a estrutura comprometida ,

deterioradas.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO, em 04
de maio de 2017.

FRANCISCO ROBÉRIO VASCONCELOS
Vereador

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.cmm.ce.gov.br/
http://www.pdfdesk.com

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO
ESTADO DO CEARÁ

Rua Rios, S/N – Centro – CEP: 62.560-000 – CNPJ: 03.855.618/0001-21 – Fone: (88) 3664-1951
MARCO – CEARÁ

Site: www.cmm.ce.gov.br / Email: ouvidoria@cmm.ce.gov.br

Justificativa

Considerando que algumas ruas estão em condições ruins para o

tráfego de veículos e pessoas, tendo em vista a danificação, degeneração de

tais vias que estão repletas de buracos ao longo dos trechos, comprometendo

o deslocamento dos que ali residem e/ou transitam.

Certo de contar com a aprovação deste requerimento, renovo os
sinceros votos de estima e apreço.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARCO, em 04
de maio de 2017.

FRANCISCO ROBÉRIO VASCONCELOS
Vereador

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.cmm.ce.gov.br/
http://www.pdfdesk.com